SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

26/08/2024
SN

RUC/CI: 9999999999999

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.35

NOMBRE:

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000000708

N° AUTORIZACION:
2608202401160024685200120011990000007081234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-26T11:38:15-05:00

2608202401160024685200120011990000007081234567811

CONSUMIDOR FINAL

759494998422

7862110545344

7861049300024

7861002831015

7861001720945

7861048690188

7861048610087

7861048606165

7622201760656

CANGIL

7702006301909

7702025117017

7702025113132

7861024607643

7702354928681

7862106704571

7861021203527

7861001720693

7862110542275

7862110544996

7862109438268

7861025522242

220V 330ML

BIG COLAL.1L

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

BALANCEADO CHIKI

ACEITE ALESOL 410ML

ACEITE FAVORITA 1L

ACEITE GIRASOL 1L

MARGARINA GIRASOL 240G

ROYAL GELATINA FRESA 385 G

CANGUIL AL GRANEL

SHAMPOO SAVITAL ANTICASPA TE VERDE Y SEDA LIQUIDA 530ML

DUCALES TACO 120G

GALLETAS DUCALES 294G

COCA COLA ORIGINAL 1L

MORA YA 15G

FRUTI YA

ACEITE CON ACHIOTE SAZONADO ILE SOBRE - SACHET 22G

JABON ALES MAQUINADO 230G

SPORADE APPLE ICE 500ML

SPORADE MANZANA 1.2L

PEPSI 1L

HARINA YA 1KG

TOMEBAMBAAC HARINA TOMEBAMBA A GRANEL

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
6.00 2.000000 0 0.000000
5.00 0.869600 15 0.000000
1.00 1.000000 0 0.000000
1.00 2.500000 0 0.000000
1.00 3.500000 0 0.000000
1.00 1.250000 0 0.000000
1.00 2.826100 15 0.000000
2.00 0.800000 0 0.000000
1.00 4.782600 15 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 1.913000 15 0.000000
1.00 0.956500 15 0.000000
3.00 0.304300 15 0.000000
3.00 0.304300 15 0.000000
1.00 0.200000 0 0.000000
1.00 0.565200 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 2.173900 15 0.000000
2.00 0.500000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.43

0.43

12

4.35

25

35

1.25

2.83

16

4.78

0.87

191

0.96

0.91

0.91

0.2

0.57

0.43

0.87

0.43

22.87

23.05

3.43

45.92
.00

49.35



